
3. týden - Angličtina (30.3 – 5.4.) - Pavlová

1 Přeložit věty, napsat do sešitu. Sloveso CAN = moci, umět. Prosím poslat na můj email:

1 Oni neumí používat počítač.

2 Umí Rob číst? Ano, umí.

3 Umíš lyžovat? Ne, neumím.

4 Můžeš přijít v pět hodin (come at 5 o´clock)? Ano, můžu.

5 Máš rád fotbal? Ne, nemám. POZOR: Jiná otázka, jiné sloveso ( like)

2 Naučit se slovní zásobu na stranách 36 a 37 dole v učebnici (výslovnost je v učebnici vzadu)

3 Opakovat si sloveso mít (have got) – učebnice strana 36, cvičení 4

4 Pracovní sešit: strana 36/1, 2 a strana 37/ 4, 5. Prosím poslat na můj email ke kontrole.

5 Přečíst si text v učebnici – strana 36, cvičení 2

       

  2 Angličtina (od 23.  -  28.3) – Pavlová  (4.A kromě 4 žáků,  které jsou ve skupině paní učitelky
Kloudové) – od 16. - 20.3)

1 Zopakovat sloveso CAN.

Zapsat si do sešitu krátké odpovědi:

Can you cook? Yes, I can. X No, I can´t. (Umíš vařit? Ano, umím. X Ne, neumím.)

Udělat cvičení v pracovním sešitě – strana 33/6

2 Přečíst text v učebnici na straně 32/1

3 Přeložit věty a poslat emailem (nejlépe v dokumentu Word, pokud nemáte - vyfotit a poslat)

1 Oni umí hrát tenis (tennis).

2 Umíš kreslit? Ano, umím.

3 My neumíme vařit.

4 Rob umí běhat.

5 Oni mají nový dům.



6 Já jsem doma.

4 Opakovat slovní zásobu – body parts (části těla) a clothes (oblečení), slovíčka lekce 15 a 16 – vždy
dole v učebnici na str. 32 – 35

5 Opakovat slovesa – tabulka v sešitě (play, write...)

Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte mě (email: pavlova@zscs.cz)

1  Anglický jazyk  – 4.  ročník – Pavlová (4.A kromě  4 žáků,  které  jsou ve skupině paní  učitelky
Kloudové) – od 16. - 20.3)

1 Zopakovat číslovky 1 – 20 + pravopis (číslovky od 11 – 20 jsou v učebnici na straně 10, číslovky 1 –
10 v sešitě z loňského roku)

2 Zopakovat číslovky 20 – 100 (ústně)

3 Pracovní sešit – strany 30 a 31 (opakování) – cvičení 1 – 6

4 Opakovat – doučit slovesa ze sešitu – nalepená kopie (před prázdninami)(draw, cook atd.)

5 Zápis do sešitu: 

Sloveso CAN /ken/ = moci, umět (ve všech osobách stejný tvar CAN)

Zápor: CANNOT nebo zkráceně CAN´T

Věty: I can swim. Umím plavat.

She can cook. Ona umí vařit.

We can´t run. My neumíme běhat.

Can you swim? Umíš plavat?

Celé zapsat do sešitu, v příštím zadání budou věty na procvičení.

6 Naučit se slovíčka z učebnice – strana 32 dole

7 Přeložit věty a poslat na kontrolu na email: pavlova@zscs.cz

1 On má psa.

2 My máme auto.

3 Máš bratra? Ano, mám.

4 Oni jsou ve škole.

5 Já nemám sestru.


